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Aynaaapix MocuxarTeiH 2019 xsurrst 4 kagTapgarsl Ne 311 "2019-2021 xeurgapra
apHayFad TeMip Kanackl Oro/pkeTiH OeKiTy Typalibl" memiMiHe 3repiCTep eHTi3y Typajbl

Mep3imi GiTkeH
AkTtebe 06sbickl Temip aynanabik MaciauxaTelHbIH 2019 xbutrbl 8 cayipaeri Ne 340 memnrimi.
AkTeb6e o0nbIchIHbIH OineT AenaprameHTiae 2019 xbutrsl 12 coyipae Ne 6099 6ombimn
Tipkenai. Mep3iMi 6TKEHAIKTEH KOJIIAHbIC TOKTATBLIIbI

Kazakcran PecnyOnukaceiabiy 2008 xbuirbl 4 skenTokcangarsl "Kazakcrtan
Pecnyonukaceinbiy, bromker konekci" Kopekcinig 9—-1 6abwiabiH 2 TapMmarbiHa, 109-1
0a0wpiHBIH 4 TapMmarbiHa, Kazakcran PecmyOmukaceiaelH 2001 kputFbl 23 KaHTapaarsl "
Kazakcran PecniyOnukaceIiHAAFbI )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy >koHe ©31H — 031 Oackapy
Typansl" 3aHbIHBIH 6 0aOBIHBIH 2—7 TapMmarbiHa colikec Temip aymaHablK MOCIUXAThI
ELIM KABBUTIAJBI:

1. Aynaunbeik mociuxatTthid 2019 xbutFbel 4 kanTapaars Ne 311 "2019 — 2021 xpuinapra
apHanraH Temip Kamackl OIOJDKETIH O€KiTy Typasibl" (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTiIepii
MeMJIeKeTTIK Tipkey Ti3utiMinge Ne 3-10-240 rtipkenren, 2019 »xbunFbl 21 KaHTapaa
Kazakctan PecmyOiamkachl HOPMATHBTIK KYKBIKTHIK AaKTUIEPIiH JTaJOHIBIK OakblIay
OaHKIHJIE SJIEKTPOHIBIK TYPAE KapUsIaHFaH) HIeIIIMIHE MbIHAIall ©3repicTep €HT13LICIH:

1 Tapmaxra:

1) Tapmaxkuiazaa:

kipictep — "67 131" cannmapst " 69 934" cannapbiMeH aybICTBIPBUICHIH;

tpancheprrep Tycimaepi — "57 210" cagmapsr "60 013" cangapsiMeH

ayBICTHIPBUICHIH;

2) TapMakIaja:

miFbIHAAp — "67 131" cangapsr "70 760,4" cannapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;

4) TapMakiaja:

OromkeT TanubUiblFbl — "0" canbl "-826,4" caHgapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;

5) Tapmakiiajaa:

OI0JIKET TaIIbUIBIFBIH KapKbuTaHaplpy — "0" cansl "826,4" cangapbIMeH aybICTHIPBUICHIH

S TapMakxra:

eKIHIII ab3aura:

"3 668" cangapsl "5 146" caHiapbIMEH aybICTBIPHUICHIH;

6 TapmakrTa:

eKiHII ab3arra:

"11 612" canmapsl " 12 937" canmapbIMeH aybICTBIPBLICHIH.



2. Kepcerinren memntimMaeri 1-KochIMIIIa OCBI MISHIIMACTT KOCBIMIIIaFa COMKeC JKaHa
pEeNaKIUsAA )Ka3bUICHIH.
3. "Temip ayJgaHIBIK MOCIMXAThIHBIH anmapaThl’ MEMJICKETTIK MEKeMECIHEe 3aHHaMasa
OeJTrIeHreH TOPTIMIEH:
1) ocol mentimai AKTe0e 00JIBICHIHBIH OUIET AeapTaMeHTIHIe MEMIICKETTIK TIpKEY/Ii;
2) ocel memimal Kazakcran PecryOiukackl HOpMATHUBTIK KYKBIKTHIK aKTIJIEPIHIH
ATAJOHJIBIK O0aKbUIay OAaHKIHE PECMU Kapusiaayra Ki0epyai;
3) ocel memimal Temip aynaHAbIK MOCIUXATBIHBIH HMHTEPHET — PECypChIHIA
OpHAJIACTBIPYIb KAMTaMaChI3 €TCIH.
4. Ocwl memiM 2019 xxburaplH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJIJIAHBICKA SHT131Ie/I.

Temip ayaaHJbIK MOCTHXATBIHBIH CECCHS TOPAFAChI E. Ban6ockiHOB
Temip ayaaHJbIK MOCTHXATBIHBIH XATHIBICHI B. I36acoB
AymaHIBIK MOCTHXATTHIH
2019 xbutFsl 8 coyipaeri
Ne 340 mrenriMine KOChIMITIA
AyIaHIbIK MOCITHXATThIH

2019 xburrbt 4 kagTapaarsl Ne 311 mrermimine 1 —

KOCBIMIIIa
2019 xvurra apHasFas TeMip Kanach OromKeTi
. Comacet
CanaTtbl ChIHBIOBI Kimi Araybl (MBIH
CBIHBIOBI Texre)
1. Kipicrep 69934
1 CanpIKTHIK TYyCIMIEP 9501
01 TabbIc cabIFsI 3700
2 YKeke TabbIC CaBIFBI 3700
04 MeHIIiKKe CalbIHATBIH CaJIBIKTap 5801
1 MyItiKKe cajibIHaThIH CAJIBIKTAp 121
XKep canbirsr 237
4 Keunik KypasmapbiHa CaJIbIHATHIH CaJIbIK 5443
2 CanpIKTHIK eMec TyciMaep 420
01 7 MeMJIeKeTTiK MeHIIIKTEH TYCETiH KipicTep 300
5 MeMn.eKe.T . MEHIIIriHAerT MYIIKTI JxanFa OepyneH 300
TYCETIH KipicTep
06 Backa na canbIKTBIK eMec TyciMaep 120
1 Backa ma canmbIKTBIK emec TycimMuep 120
4 Tparcdeprrepain TyciMaepi 60013
02 MemMiekeTTik 6ac.1<apyzu,1H KOFApel  TYpraH ..
OpraHJapbeIHAH TYCETiH TpaHchepTTep
3 AynangapasiH (OOJBICTHIK MaHBI3BI 0ap KaJlaHBIH) 60013

OroKeTiHeH TpaHchepTTep



OyukiuoHanablk Oynkunonanasik b b

TOII KIIIi TOII QKIMIIIICI
01
1
124
001
04
1
124
004
041
06
2
124
003
07
3
124
008
009
011
Canatsl ChIHBIOBI Kiu Araybt
CBIHBIOBI

barnapnama Ataysl

II. eiFeraaap

Kanmsr CUIaTTarbl MEMJIEKETTIK
KbIBMETTCP

MewmnekeTTik  0acKapyAblH Kbl
GYHKUMSUIAPBIH  OPBIHAAWTHIH - OKIJIL,
aTKapylLIbl XkoHe Oacka oprasiap

AyIaHIBIK MaHBI3BI Oap Kana, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH anmaparsl

AynaHJpIK MaHBI3BI O0ap Kaia, aybUl, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT OKIMIHIH KBI3METiH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHIH/IET] KbI3METTED

Binim Gepy
Mexkrenke JAeHiHri ToOpOHe )KOHE OKBITY

AynaHABIK MaHBI3BI 0ap Kasa, aybll, KeHT,
aybBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl

MexkTenke AeHiHTi TopOueney »KoHe OKBITY
JKOHE MEKTEeNKe JCUiHTi TopOmerney koHe
OKBITY YHBIMIApbIHIa MEIHLIUHAIBIK
KbI3MET KOPCEeTY 1l YHBIMIACTHIPY

MexkTtenke Jgedinri  Oimim  Oepy
YHBIMIOApBIHAa MEMIICKETTIK OimiM Oepy
TaICBIPBICHIH iCKE achIpyFa

OJIEYMETTIK KOMEK JKOHE JJICyMETTIK
KaMCBI31aH/IbIPY

OJIEyMETTIK KOMEK

AynaHIplK MaHBI3BI Oap Kajla,KeHT,aybll,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl

MykTak a3zamMaTTapra YiAe oJIeyMeTTiK
KOMEK KepCeTy

TypFbIH Yi-KOMMYHaJ/IBIK, IIAPYanIbUIBIK,
Enni-mexkennepai KopkenTy

AynaHaplk MaHpI3bl Oap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

Enni MEKeHIepaeri KeIIenepai
JKapBIKTaHIBIPY

Enmi  MekeHAepAiH CaHHUTAapHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enmi Mekenzepmi abaTTaHABIPY MEH
KerajiaHbIpy

II1.Ta3a OrOMKETTIK KPEAUTTEY

BromkeTTik KpenuTTep

Comacel
(MBIH
TEHTE)

70760,4

21489

21489

21489

21489
40865
40865

40865

23683

17182

1000
1000

1000

1000

7406,4
7406,4

7406,4

2550

1380

3476,4

0
0

Comacsl
(MBIH
TEHTe)



5 BrokeTTik KpemuTTep i oTey 0

01 BromxeTTik KpeTuTTepi oTey 0
| MemitekeTTiKk  OI0/KEeTTeH OepiireH  OIOKETTIK 0
KpEeIUTTEep/i oTey
Comacet
OyukiuoHanablk Oynkunonanaslik b b
o .. . barmapmama Ataysr (MBIH
TOTI Kimri Tomn SKiMIIici
TEHTe)
IV. Kapxbl akTHBTEpiMEH >KacalxaThlH
onepanusiap OOMBIHIIA CaIbI0
V. BrojpkeT TanibUIbIFbI -826,4
VI. BroJkeT TanbUIbIFBIH Kap KbUIaHaplpy 826,4
- ComMacsl
Kimi
Canartsl ChIHBIOBI Araysl (MBIH
CHIHBIOBI
TEHTE)
8 Bromxet Kapa)KaThIHBIH MTaiifaaHbUIATRIH KalAbIKTapel  826,4
01 Bromxer KapakaThbl KaJIbIKTaphI 826,4
1 BromxeTt KapaXaThIHBIH 00C KaIIBIKTAPEI 826,4

© 2012. Ka3akcran Pecriyonukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOaukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



